
                              

 

   

ÕPPEREIS KREEKASSE 14.-20.MAI 2022 

 

Kreeka on ja saab olla vaid unistustemaa. Kreeka mägistelt nõlvadelt on pärit 

maailma põnevaimad legendid, Kreeka arvututelt randadelt mõnusaimad 

puhkuseelamused ja vaatamisväärsuste nautimiselt mõtlemisainet andvad 

mälestused. Kõigele sellele annavad vürtsi 

kreeklaste sõbralikkus, külalislahkus, 

suhtlemisvalmidus, tähelepanelikkus ja 

filosofeerimisoskus.  Kreeklased armastavad 

oma maad ja kombeid, nad armastavad 

kreeka kööki ja head veini, nad armastavad 

puhata ja nad armastavad armastada. 

 

1.PÄEV 14.MAI METEORA 

PIIRKOND 

Kell 03.45 – 07.20 lend Tallinn – Ateena 

(Aegean Airlines). Sõit läbi Thessaalia 

Meteorasse. Sõit Meteorasse. Üks 

looduslikest maailmaimedest – Meteora 11. 

sajandist pärinevad kloostrid, kus ka 

tänapäeval on rahu leidnud mungad ja 

nunnad.  

Kohaliku ikoonitehase külastus (Leader 

toetus) 

Külastame Tsililise puskari- ja veinitehast  

(Leader toetus) https://www.tsililis.gr/english/products.aspx?id=1047&cat=1 

Ööbimine Meteoras Rex ja õhtusöök Meteoras.  

 

2.PÄEV  15.MAI THESAALIA PIIRKOND 

Hommikusöök. Meteora piirkonna kohaliku aiandusliku maheettevõtte Tampakos Bio 

Farm külastus. (Leader toetus). Tooted, pakendamine, turundamine, müük. Kohaliku toidu 

propageerimine ja kasutamine turunduseks  

Seene- ja loodusmuuseumi külastus. 

Trühvlijaht: kohaliku elu endendamiseks leitud niss trühvlite otsimisel, trühvlikoerte 

koolitamiel, toodete juurutamisel, turundamisel jne, mille raames on rajatud ka kohalik seene- 

ja loodusloo muuseum. www.meteoramuseum.gr 

Sõit Delfi. Delfi – maailma keskpunkt ja kuulsaim oraaklite linn, kus püütiad on läbi sajandite 

Kreekamaa saatust kuulutanud.  

Ööbimine Delfis Hotel Lefas ja õhtusöök Delfis. 

3.PÄEV 16.MAI DELFI JA MÜKEENE PIIRKOND  

Tutvumine Delfi arheoloogilise ala ja muuseumiga. Delfi pühadel radadel juhatab 

ekskursiooni kreeklasest teejuht, kes näitab kätte kunagise „otsetee” allilma ja annab seletust 

vanadest kirjadest templimüüril. Delfi muuseumis on hoiul rikkalik kollektsioon üliharuldasi 

taieseid Delfi hiilgeaegadest. Vaatamist paeluvad kuldsed maskid, hõbetatud kujud, marmorist 

ja pronksist skulptuurid, peensusteni viimistletud keraamika, meenutamas legende Oidipusest, 

hirmuäratavast sfinksist või Rooma keiser Hadrianusest.  

KREEKA 
Asukoht: Balkani poolsaar 

Pealinn:Ateena, ligikaudu 5 miljonit elanikku 

Rahvaarv: ligikaudu 12 miljonit inimest 

Pindala: 131 944 km2 

Riigikord: Kreeka on parlamentaarne vabariik, riigipea 

president 

Suuremad saared: Kreeta, Euboia, Kerkira, Kefalonia 

Saari kokku: 760, millest asustatuid 350 

Kõrgeim mägi:Olümpos 2917 m 

 

 

 

Õppereisi teema: kohalik ettevõtlus, 

kohalikud tooted, kohalik toit ja selle 

turundamine, koostöö ja võrgustikud, Leader 

võrgustik, ellu viidud Leader-projektid. 

https://www.tsililis.gr/english/products.aspx?id=1047&cat=1
https://hotelrex.gr/
http://www.meteoramuseum.gr/
http://www.lefashotel.gr/


                              

 

   

Võimalusel külastame Araxose mägiküla. Tutvume nahktoodete valmistamisega Kreekas. 

Sõit Peloponnesosele. Teel peatus Korintose kanalil. Jätkub sõit Tolosse. Teel peatus 

keraamikamaailmas. Tutvumine kohaliku keraamika meistrite erinevate tootmisettevõtetega. 

Silo Art keraamikatehase külastamine https://siloart.gr/en/. Ööbimine Tolos Hotel Frini ja 

õhtusöök Tolos. 

4.PÄEV 17.MAI ARGOLISE PIIRKOND JA POROSE SAAR 

 

Hommikusöök. Külastame Xipoliase keraamikatehas Ligurios http://xipolias.gr/  

(pereettevõte, tutvustatakse autentse keraamika valmistamist ja käsitsi maalimist). Külastame 

Oliiviõli valmistamise tehas MELAS OIL (EU toetus) http://www.melasoil.gr/en/home 

võimalusel oliivi- ja apelsini-mandariiniaedade külastus.  

Väljasõit Porose saarele. Kalastuse ja veeturismi teenuste arendamine piirkonnas. 

Didima meteoriidikraatri külastus. Õhtusöök, ööbimine Tolos Hotel Frini 

 

5.PÄEV 18.MAI TOLO PIIRKOND 

Külastame vaba Kreeka esimest pealinna Nafplioni.  

Külastatakse väikekäsitöönduslikku pastavalmistamise käsitöökoda koos looduslike ürtide 

poega. 

Karonise Ouzotehase külastamine https://www.karonis.gr/history_en.html (Leader toetus) 

Tolo Vallavalitsuse külastamine. Väike ülevaade. 

Ööbimine ja õhtusöök Tolos Hotel Frini 

 

6.PÄEV 19.MAI MÜKEENE  

Hommikusöök. Sõit Ateenasse. Peatus Mükeenes, mis oli egeuse-mükeene kultuuri 

tähtsaimaid kantse (hinna sees). Mükeene võimsusest annavad tunnistust 3–10 m paksused 

kükloopilised müürid, mille kuni 40 tonni kaaluvad kiviplokid on millimeetri täpsusega paika 

pandud. Linna sissepääsu kaunistab Euroopa vanim monumentaalskulptuur – lõviväravad. 

Erinevad hauakambrid, millest kuulsamad on kuningas Atreuse ja Klytaimnestra oma. 

Hauapanuste väljapanek kohalikus muuseumis.  

Sõit Levidisse.  

Kohtumine Levidi Leader tegevusrühma esindajatega Karamitsos Family Winer 

veinitehases (Leader toetus). 

Sõit Ateenasse. Meeleolukas Kreeka õhtu. Ööbimine Ateenas hotell Athens Centre Square 

Hotel   

7.PÄEV 20.MAI  ATEENA  

Jalgsiekskursioon pealinnas Ateenas: 1896. aastast pärit valgest marmorist ehitatud 

olümpiastaadion, Akropol, Ateena Parthenose ja Erecteioni karüatiidide templid. Soovi korral 

vana ja uus Agoraa. Zeusi templi varemed. Needuste mägi. Vanalinn Plaka imepisikeste 

kauplustega. Kohalike toodete poed, pakendamine ja piirkonna kvaliteedimärgised. 

Lõunasöök. Vaba aeg vanalinnas. Õhtusöök Ateenas. 

https://siloart.gr/en/
https://frinihotel.gr/en/
http://xipolias.gr/
http://www.melasoil.gr/en/home
https://frinihotel.gr/en/
https://www.karonis.gr/history_en.html
https://frinihotel.gr/en/
https://www.athenscentersquarehotel.gr/
https://www.athenscentersquarehotel.gr/


                              

 

   

Õhtul u kell 21 transfeer Ateena lennujaama. Lend Ateena – Tallinn kell 23.20 – 02.45 

(saabumine 21.mail). 

  

NB!  

* Joogid toitude kõrvale tuleb ise tasuda. 

* Kombeks on jätta tippi restoranides ja bussijuhile.  

Kreekas  on puhtaim merevesi, 

parim köök, röömsad inimesed, 

hunnitu ajaloopagas, imeline 

loodus ja palju armastust! 


